Департамент образования Администрации города Екатеринбурга

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 527

(МБДОУ детский сад № 527)

пер. Утренний, д. 6, Екатеринбург, Свердловская область, 620025

Тел./факс: (343) 226-89-10

е-mail: mdou527@eduekb.ru; https://527.tvoysadik.ru

ОКПО 95003774; ОГРН 1069672044640; ИНН/КПП 6672207536/668501001

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г.                                                                                           № 1/4-пу

«Об утверждении учебного плана,

календарного учебного графика,

расписания занятий платных

образовательным услуг»

          В соответствии с Уставом МБДОУ детского сада № 527, «Положением о

порядке оказания платных образовательных услуг»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить к действию на период с 02.09.2024 г. по 27.06.2025 г.

     следующие документы (прилагаются):

           - учебный план;

           - календарный учебный график;

           - расписание занятий платных образовательных услуг.

                              Заведующий МБДОУ д/с № 527 _________ Л.М. Костицына

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-09T16:30:39+0500